W Li cho sła wiu po ciąg zna lazł się na li -
nii z Mo skwy do Pio tro gro du, a da lej ru szył do sta cji Ma ła Wi sze ra 63. Kie dy zna lazł
się na tej sta cji, nie mógł da lej je chać, więc skie ro wa no go do Psko wa 64. Tam wła ś -
nie 2 (15) mar ca 1917 ro ku pod pi sał akt ab dy ka cji.

Wspo mnia no już wcze śniej, że 4 lub 5 (17 lub 18) mar ca 1917 ro ku Piotr Wran -
gel do wie dział się o po wsta niu Rzą du Tym cza so we go i ab dy ka cji ca ra 65. Wte dy też
po znał treść ak tu ab dy ka cji pod pi sa ne go przez Mi ko ła ja II i wiel kie go księ cia Mi cha -
ła Alek san dro wi cza 66.

Sam Wran gel pod czas po by tu w Pio tro gro dzie nie spo tkał
Alek san dra Gucz ko wa. Tym sa mym proś ba ge ne ra ła Kry mo wa nie zo sta ła speł nio na.

Wran gel nie zo stał zresz tą dłu go w Pio tro gro dzie. 15 (28) mar ca 1917 ro ku zo -
stał we zwa ny do Ki szy nio wa, gdyż ge ne rał Kry mow po wie rzył je mu cza so we do -
wódz two nad swo ją dy wi zją 83. Pod czas po by tu w Ki szy nio wie nasz bo ha ter był
świad kiem, jak prze cią ga na przez Rząd Tym cza so wy woj na i po wol na utra ta kon tro -
li nad pań stwem po wo du ją na pię tą sy tu ację i spa dek mo ra le w woj sku 84.